REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GARUNJA

PROKUROR

26.03.2014

Né bazé t& nemit 9/1, € lLigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve linanciare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q€ t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pérllogaring time.

Deklaroj se té dhépat e pasqyruara prej meje né kété dokwnent jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté. ,
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BURIMI I KRIJIMIT
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- ‘te it té deklanmlt :

o *I)okumenta

"‘Ni‘f": P Y ':‘]ustlﬁkues _ .:
... . L (NeTieteve) |
KURSYER NGA TE ARDHURAT NGA PAGA E 50%
ngtﬁ{:\gggi:{‘ DHE  BASHKESHORTES SE 150.000 LEKE
- CASH- (NJEQIND = E
PESEDHIETE MUF)
BLERE AUTOMJET VOLCVAGEN | 7.000  (SHTATEMIE)- | 50% CERTIFIKAT |
GOLF (  NGA KURSIMET E|EURO E PRONESIE,
PERBASHKETA TE VITEVE TE | KURSI-140.1 T EKE L
MEPARSHME TE DEKLARIMIT) TEKNIK

v.0 — Per efekt perdorimi mjeti rregjistruar
ne emer te bashkeshortes dhe vajzes se
deklaruesit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit-nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
a) pasurild ¢ paluajtshme dhe té drejlag realc mbi to,
b) pasurité ¢ fuajtshme, t& regjistrucshme né regjistral publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 Icke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose ng valuté t& huaj;

- Emri,Mbiemri, Newshkrimi "

_ [SHPETIM GARUNJA .

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopye 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DIIE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pércaktoni
emiértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar té arvdhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit,

- Shuma e (& ardhurave (¢
[ ¢ i s krijuara, né leké apo né
| Pérshicrimi i t€ ardhurave \'1Ill (@ ( hifr II]

\ valuté (me shifra dhe me
| fjalé)

Dokumenta
justilikues
(Nr. Fletéve)

Il ARDITURA NGA PUNA Foor109.01s LIk NIT:-
CDERLARUESTT(PAC ,\mm;‘l‘\fﬁill'l-‘,()R,\Rl: NIT MILION I FORMIUT AR
| -PROKUROR .PROKURORIA E RRETHIT TIRANI: NIFQIND 11 NENTE | PERMBLEDIHIES: |
| CMUE - NIEQIND 1 | BORDEROJT |
‘ 7 DL %1"\ SEDIIETE | PAGL '
‘ Il ARDHURA NGA PUNA I BASHKESHORTES SIE | 1.7 03.838, LEKI | VERTETIM
DIERLARU l—slm AGASHPERBIMIY \Hf MILION. 1o [ PAGLE
CPROKURORE-PROKURORIA I PERGITTIISTIME | SIHTTATEQIND I PIESE

R
e MU B TETEQIND
CIRIDILETE L TR

FEmri, Mbiemri, Nénshkrimi
SHPETIM GARUNJA
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit. )

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

umen totale né leke apo nc vaiute, daten e fiihmlt dhe té
: ieresm baze Per kredlte bdnkare shumen € kredlse

""" -':G]end]é e detyrlmit" G
: 3'te:'mbetur pashlyer | Dokumenta |
- Pershkrlml i detyrlmeve 'deﬂ ne 31 dl!Jetor te: justifikues |
: - : - | (Nr. Fletéve) |
b e (me s ale) .i;i*i'("_e shlfra dhe fj ale)* .
SHLYER]E KREDIE ENTIT TE 164 OOO LEKE 1.033.408 LEKE 5 —
BANESAVE (NJEQIND E | NJEMILION E | MANDATE
GJASHTEDHIJET  E | TRIDHDHJET E | ARKETIMI |
KATER MILJE) TRE  MIJE  E/| Te Raiffeisen |
(Shlyerja nga te | KATERQIND  E | Bank
ardhurat e perbashketa | TETE)
. v.2013)
' DETYRIM SHOQERISE 4.000
. IRANE, (KATERMIJT)
| KONTRATE POROSI  NDERTIM | -----mmmmmmmmeeoe -
AP DURRLS
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ( _____Emn, Mbiemri, Nénshkrimi .}//M
1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij. | SHPETIM GARUNJA /,/ = ,;—;—{2_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve.dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t&€ verifikojné né t& gjitha subjekict privatc ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ cmér dhe pér
llogaring time,

Shietasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_| s
r’//
Emri; Mbiemri, Nénshkrimi 5
SHPETIM GARUNJA .~~~ -’/)’?f;;—@
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

:'Pershkruam holles:sht ndryshlmet:.( tesa

akes: €) ne'llojm, snperfaqe’n, adresen ku ndodhen, momentm '

[)aSlll'le” & regjzstruar o0se jo né regjis '5:' 't pu '_ iké, pér peri Ihi ga deklarlml i meparsh_e_r_n _q_er; ng 31 dh]etor o
e vnt; té deklar;mlt. - .

Dokumenta -
Justlﬁkues o
(Nr. Fletéve) -

.. | Pjesané
e % o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vegante mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe i€ huadhénie, né
leké ose né valuté té€ huaj,

-5
Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 1)
| SHPETIM GARUNJA s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lio] veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

fﬁ_pubhk statu51, ob]ektm e vep
:_meparshem derl mé 31 dh]etor té vmt-'

;;deklarl;mt

Do.léuﬁie;n'ta

| Pérshkrimi i ¢ ardhurave | justifikees |
S (N;_*,ﬁEl__etéVe)ﬂj.. -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té majtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendj'a e detyrimit | i
| te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
| derin€ 31 dhjetor t¢ | deriné 31 dhjetor & | justifikues
i ekt o cddbani | et |

1fra dhe f]ale),. L _

Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif. 7~ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaka Tel: G800 9959, I7ax¢ (42 228-316. Website: www hidaagov.al, D-mail infodshidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

N¢ bazé (¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektorl i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhce jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

ShtetaSi/Sja f}‘uu \mrkfir. 15 (j';(i‘r (NG 3 bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér ¢ femijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

[+ Sllb_]ektlt \/,/ o ;f_i_:"?‘.'l, ’fi‘f.i,{ f;/f‘.f; (;{{.”v‘-.-(.- WAL
s ) PR A s ¢/
E]ﬁer, Atési, Mbiemér .

Jam njohur me detyrimet qé€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[

Disponoj pasuri veemas (& regjistruar n€ emrin tim [H Mmyet ne ‘6:.1--1if;‘f,r"\',(_:/'.'f&,*LC:L;(--LL'/!"!L e stk st

. . . : . ‘. .. - - 2 M ¢ ; i g 3
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ | (" pesron ) ¢ dehbarupad

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /-
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